
Wyjaśnienia treści SIWZ 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na Pełnienie funkcji InŜyniera 
Kontraktu dla zadania  „Uregulowanie systemu gospodarki ściekowej  
w aglomeracji Rzepin“ 
 
 
VI. W związku z ogłoszonym w BZP pod nr 361811 – 2008 postępowania o 
zamówienie publiczne do Zamawiającego wpłynęły od wykonawcy 
następujące zapytania dotyczące  przedmiotu zamówienia. 
 
W odpowiedzi Zamawiający zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy Pzp  (Dz. U.   
z 2007 r. nr 233 poz. 1655 oraz z 2008 r nr 171,poz.1058 ) informuje 
Wykonawców: 
 
 
Pytanie 1 

1. W ilu egzemplarzach i w jakiej formie naleŜy opracować i przekazać 
Zamawiającemu Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia ?  

Odpowiedź: 

1. W dwóch egzemplarzach + 1 egz. w formie elektronicznej. 

Pytanie 2 

2. Czy wymagane będzie przygotowanie dokumentacji do umieszczenia na 
stronie internetowej Zamawiającego?  

Odpowiedź: 
2. Tak 


